~' ~ti

q(~~gp°b

ESTADO DE ALAGt}AS
w

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE4TC}NI~ VILELA

Oficio n° 029/2019 -GPTV

Ao Ilustríssimo
Sr. Edelson Santiago de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Teotônio Vileta
Teotônio Vilela/AL

 -c-ó~i
Teotônio Vilela, 22 de março de 2019

,~SSUl®1T®: Envio de Termo de Transferência de Cargo de Prefeito Municipal.

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para, encaminhar 01 (uma} via do Termo de
Transferência de largo de ]Prefeito l~unicipai, com as devidas assinaturas, que transfere para oVice-
Prefeito em virtude do Oficio n° 020/2019 —GPTV, solicitando autorização legislativa para ausentar-se da
Comarca de Teotônio Vilela/AL, pelo período de 20 de fevereiro de 2 ~~A-afl" de arço de 2019, para
tratar de assuntos de interesse pessoal, nos termos do artigo 71 • ~ ei Orgânica do M ~ nicípio de Teotônio
Vilela, Estado de Alagoas. Para fins de arquivo.

Aproveito o ensejo para enviar- e os mais elevados votos de ~~ soma es_ ► ~ si~eração.

Atencios

João ~~~'i'-ira Filhc
io

t~ ~
CÁMAfdA MUa~llf~ti~BL B~ ~~~~Àt~ì01~111`l.A

24.~ss.~$sr000~•~~
cIEt~T~:°~~? .~,..°.~.l,.~d..~.,~+

_ ~~~P~...,.

i..
SERVIDOR

.~

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro - Fone/Fax (82) 3543-13bá / 3543-1288 /3543-1210 -CEP: 57265-000 -
Teotônio Vilela - AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 - E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br